МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ
от 9 декабря 2011 г. N 106

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СБЫТОВОЙ НАДБАВКИ ГАРАНТИРУЮЩЕГО
ПОСТАВЩИКА ООО "РУСЭНЕРГОСБЫТ"

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", приказом Федеральной службы по тарифам Российской Федерации от 24 ноября 2006 г. N 302-э/5 "Об утверждении Методических указаний по расчету сбытовых надбавок гарантирующих поставщиков электрической энергии", постановлением Правительства Республики Мордовия от 27 декабря 2010 г. N 502 "Об утверждении Положения о Министерстве энергетики и тарифной политики Республики Мордовия", на основании протокола заседания Коллегии Министерства энергетики и тарифной политики Республики Мордовия от 9 декабря 2011 г. N 101, приказываю:

1. Установить сбытовые надбавки гарантирующего поставщика ООО "РУСЭНЕРГОСБЫТ" согласно Приложению.

2. Сбытовые надбавки гарантирующего поставщика, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января по 30 июня 2012 года и с 1 июля по 31 декабря 2012 года включительно.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2012 года постановление Региональной энергетической комиссии Республики Мордовия от 27 декабря 2010 г. N 70 "Об установлении сбытовой надбавки гарантирующего поставщика "ООО "Русэнергосбыт".

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя Министра энергетики и тарифной политики Республики Мордовия Захаркину О.В.

Министр
А.В.ЕГОРЫЧЕВ

Приложение
к приказу Министерства
энергетики и тарифной политики
Республики Мордовия
от 9 декабря 2011 г. N 106

СБЫТОВАЯ НАДБАВКА

ГАРАНТИРУЮЩЕГО ПОСТАВЩИКА ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ

(без НДС)
	N
п/п
	Наименование
организации
	Сбытовая надбавка

	тарифная
группа
"население"
и
приравненные
к ней
категории
потребителей
	тарифная группа
"организации,
оказывающие
услуги по
передаче
электрической
энергии,
приобретающие ее
в целях
компенсации
потерь в сетях,
принадлежащих
данным
организациям на
праве
собственности или
ином законном
основании"
	потребителям всех
тарифных групп, за
исключением
потребителей групп
"население" и
"организации,
оказывающие услуги
по передаче
электрической
энергии,
приобретающие ее в
целях компенсации
потерь в сетях,
принадлежащих
данным
организациям на
праве
собственности или
ином законном
основании"

	руб./кВт.ч
	руб./кВт.ч
	руб./кВт.ч

	1
	2
	3
	4
	5

	01.01.2012 - 30.06.2012

	1.
	ООО "РУСЭНЕРГОСБЫТ"
	0,03171
	0,03171
	0,03171

	01.07.2012 - 31.12.2012

	1.
	ООО "РУСЭНЕРГОСБЫТ"
	0,03423
	0,03423
	0,03423